
Chráněné

Číslo smlouvy objednatele: 4102080270
Číslo smlouvy poskytovatele: 2276/2016/HSNZKÚ

SMLOUVA O REKLAMNÍM PARTNERSTVÍ
dle § 1746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, v platném znění

Smluvní strany:

ČEZ, a. S.
se sídlem:
zastoupená:

osoba oprávněná k jednání
ve věcech technických:

IČO:
DIČ:
bankovní spojeni:
číslo účtu:
ID datové schránky:

Praha 4, Duhová 2/1444, PSČ 140 53

452 74 649
CZ45274649

yqkcds6

ČEZ, a. s. je zapsána v obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 1581

(dále jen ,,objednatel")

a

STATUTÁRNÍ MĚSTO CHOMUTOV
se sídlem: Chomutov, Zborovská 4602, PSČ 430 28
zastoupen: jUDr. Marek Hrabáč, primátor
osoba oprávněná
pro jednání technická: Milan Vlačiha, odbor majetku města
IČO: 00261891
DIČ: CZ00261891
bankovní spojeni: Komerční banka, a. s.
číslo účtu: 19-626441/0100
ID datové schránky: 497beyz

(dále jen ,,poskytovatel")

společně též jako ,,smluvní strany" nebo samostatně jako ,,smluvní strana"

uzavírají niže uvedeného dne tuto Smlouvu o reklamním partnerství (dále jen ,,smlouva").

1



chrá!rm

Článek l.
Předmět a účel plnění

1. Předmětem plnění je poskytnutí propagace a reklamy objednatele, a to v rozsahu a za
podmínek uvedených v této smlouvě (dále jen ,,plnění") a povinnost objednatele zaplatit
za takto řádně poskytnuté plněni jeho sjednanou smluvní cenu.

2. Účelem plnění je zlepšeni povědomi o objednateli a propagace obchodní firmy
objednatele v souvislosti s projektem Elektromobilita.

3. Poskytovatel se zavazuje poskytnout plnění v rámci ,,Projektu Elektromobilita" (dále jen
,,projekt), formou umístěni reklamního sděleni ve formě polepů na karosérii dvou
elektromobilů, (dále také ,,vozidlo") v souvislosti s nasazením a provozem v režimu
referentského vozidla, a to ode dne jeho polepeni reklamním sdělením do dne, kdy
uplyne 36 měsíců od data nasazeni vozidla do provozu. Poskytovatel nasadil vozidlo do
provozu dne 26. 9. 2019. Smluvní strany se zároveň zavazuji vzájemně si písemně
potvrdit termín polepeni vozidla.

4. Vizualizace polepů na vozidlech je uvedena v Příloze č. 1.

Článek ll.
Práva a povinnosti smluvních stran

1. Poskytovatel uděluje objednateli oprávněni použít logotyp poskytovatele dle přílohy
č. 1 této smlouvy v rozsahu stanoveném touto smlouvou po dobu trvání této smlouvy.

2. Poskytovatel je oprávněn se souhlasem objednatele poskytovat plnění
i prostřednictvím odborně způsobilé třetí osoby, přičemž odpovídá jako by plněni
poskytoval sám.

3.

4. Nejpozději do 15 dnů od ukončeni této smlouvy se objednatel zavazuje reklamní sdělení
odstranit z karosérie na své náklady tak, aby nedošlo k poškozeni vozidla.

5. Místem zajištěni umístěni a odstranění reklamního sděleni na karosérii vozidla je
Chomutov - konkrétni místo bude dohodnuto osobami oprávněnými pro technická
jednání.

6. Poskytovatel se zavazuje poskytovat plnění dle této smlouvy v nejvyšší možné kvalitě,
s odbornou péči, na svůj náklad a nebezpečí, v souladu s platnou právni úpravou, touto
smlouvou a dle objednatelem dodaných brandových vzorů.

7.

8.

2

l'



Chráněné

9. Nesplní-li poskytovatel plněni sjednané v této smlouvě v požadovaném rozsahu, je
povinen objednateli neprodleně nabídnout poskytnutí adekvátního náhradního plněni.
V případě, že nebude možno takové náhradní plněni poskytnout nebo objednateltakové
náhradní plnění odmítne, je poskytovatel povinen poskytnout objednateli slevu z ceny
plnění, a to ve výši odpovidajÍcÍ míře neplnění. Pokud nedojde mezi smluvními stranami
k dohodě o slevě z ceny plnění, bude její výše určena soudním znalcem, přičemž
veškeré náklady s tím spojené nese v plné výši poskytovatel. Požadovaným rozsahem
se mini provoz vozidla po dobu trvání smlouvy a ve vizualizaci dle Přílohy č. 1.

10.

11.

Článek III.
Cena plnění, platební a fakturační podmínky

1. Smluvní strany sjednávají za poskytnutí plnění dle této smlouvy poskytovatelem smluvní
pevnou cenu ve výši bez dph za
propagaci dle ČI. I této smlouvy na jednom vozidle a za jeden měsíc.

2. Cena plnění zahrnuje veškeré náklady poskytovatele spojené s plněním.
3. Smluvní strany si sjednávají roční fakturační období. Smluvní cena za každé fakturační

období bude objednatelem uhrazena na základě faktury (daňového dokladu) vystavené
poskytovatelem do patnácti (15) kalendářních dnů po řádném splnění předmětu plnění
této smlouvy v daném kalendářním roce a protokolárnňm převzetí dokumentace dle ČI.
Il. odst. 11. této smlouvy. K této částce bude poskytovatelem připočtena DPH dle platné
právní úpravy. Za den poskytnutí služby a současně za datum uskutečněni zdanitelného
plněni z hlediska zákona o DPH smluvní strany shodně považuji den, ke kterému dojde
k protokdárnímu předání a převzetí plnění za daný kalendářní rok dle smlouvy.

4. Má-li plnění vady a objednatel nepožaduje jinou nápravu, zavazuje se poskytovatel
poskytnout objednateli slevu přiměřenou závažnosti zjištěných nedostatků, proti kterým
vznesl objednatel námitky podle ČI. ||. odst. 9 této smlouvy. výše slevy bude před jejím
vyúčtováním oběma smluvními stranami projednána. V případě, že se smluvní strany na
výši slevy nedohodnou, bude stanovena soudním znalcem, přičemž veškeré náklady
s tím spojené ponesou smluvní strany rovným dilem.

5. Faktura musí mít náležitosti dle § 435 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění, náležitosti účetního dokladu dle § 11 zákona č. 563/1991 Sb.,

3



Chráň

o účetnictví, v platném znění, a náležitosti daňového dokladu dle § 28 a § 29 zákona
č. 235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, v platném znění (dále jen ,,zákon o DPH"),
a dále musí obsahovat číslo této smlouvy objednatele. Nedílnou součásti každé faktury
bude předávací protokol (ČI. ll. odst. 11. smlouvy).

6. Dále musí faktura obsahovat:
a. označení faktury a její číslo;
b. obchodní firmy, sídla, IČO a DIČ smluvních stran;
c. důvod fakturace, popis plnění;
d. bankovní spojeni smluvních stran;
e. fakturovanou částku;
f. daňové náležitosti;
g. datum vystaveni, den odeslání faktury a lhůtu splatnosti;
h. datum uskutečněni zdanitelného plněni.

7. Tištěné faktury musí být vyhotoveny v listinném formátu A4, jednostranného tisku, na
standardním kancelářském papíru o hmotnosti cca 80g/m2, scanovatelném
(kopírovatelném) černobíle, bez ztráty informační hodnoty a čitelnosti. Faktura
v elektronické podobě, zaslaná na emailovou adresu podatelna@cez.cz, musí splňovat
nás|edujÍcĹ požadavky - formát PDF, každá jednotlivá faktura je elektronicky podepsaná
(akceptován bude pouze zaručený elektronický podpis, který je založen na
kvalifikovaném certifikátu akreditované certifikační autority), jeden dokument obsahuje
vždy jednu fakturu a k ni náležejici přílohu nebo přílohy (zaslání faktury a přílohy zvlášť'
ve vÍce souborech je nepřípustné).

8. Faktury jsou splatné ve lhůtě do třiceti (30) kalendářních dnů ode dne jejich
prokazatelného doručení objednateli. Faktury v tištěné podobě budou zaslány na
adresu: ČEZ, a. s., 28. října 3123/152, 702 00 Ostrava, faktury v elektronické podobě
budou zaslány prostřednictvím datové schránky případně na emailovou adresu
podatelna@cez.cz.

9. Platby budou probíhat pouze bezhotovostní formou na bankovní účet poskytovatele
uvedený v této smlouvě. Tento bankovní účet poskytovatele musí být bankovním účtem
vedeným u tuzemského poskytovatele platebních služeb a zveřejněným způsobem
umožňujícím dálkový přístup dle § 96 odst. 2 zákona o DPH. Změnu bankovního spojeni
lze provést pouze písemným dodatkem k této smlouvě nebo písemným sdělením
prokazatelně doručeným objednateli, nejpozději spolu s příslušnou fakturou. Toto
sděleni musí být podepsáno osobami oprávněnými k podpisu smlouvy. Změna
bankovního spojení musí splňovat výše uvedené, tj. musí se jednat o bankovní účet
vedený u tuzemského poskytovatele platebních služeb a tento účet musí být zveřejněný
způsobem umožňujicim dálkový přístup.

10. Objednatel není v prodlenI se zaplacením faktury, pokud nejpozději v den splatnosti dal
příkaz své bance k zaplacení fakturované částky.

11. Objednatel je oprávněn vrátit poskytovateli přede dnem splatnosti bez zaplaceni fakturu,
která nemá náležitosti dané touto smlouvou nebo vykazuje jiné závady. Důvody vráceni
sdělí objednatel poskytovateli písemně zároveň s vrácenou fakturou.
V závislosti na povaze závady je poskytovatel povinen fakturu včetně jejích příloh opravit
nebo vyhotovit novou. Oprávněným vrácením faktury přestává běžet původní doba
splatnosti faktury. Nová doba splatnosti v délce třiceti (30) kalendářních dnů začíná
běžet ode dne doručení faktury doplněné, opravené nebo nově vyhotovené
s příslušnými náležitostmi, splňujícími podmínky této smlouvy.

12. V případě, že dle § 109 zákona o DPH, bude objednatel jako příjemce plněni ručit za
nezaplacenou daň z tohoto plnění, je objednatel oprávněn uhradit daň z přidané hodnoty
za poskytovatele přímo správci daně poskytovatele za účelem zvláštního způsobu

4

A'



t
Chráněné

zajištěni daně dle § 109a zákona o DPH. O provedeni platby objednatel poskytovatele
písemně informuje. Takto uhrazenou daní dochází ke snižení pohledávky poskytovatele
za objednatelem o příslušnou částku daně a poskytovatel tak není oprávněn po
objednateli požadovat uhrazení této částky.

13. Smluvní strany se dohodly, že jakékoli pohledávky z této smlouvy lze postoupit výlučně
s předchozím písemným souhlasem druhé smluvní strany. Součásti souhlasu
s postoupením pohledávky musí být dohoda smluvních stran o způsobu úhrady daně
z přidané hodnoty z plnění, ke kterému se postupovaná pohledávka váže tak, aby došlo
k řádné úhradě daně a nevzniklo ručení příjemce zdanitelného plnění ve smyslu
ustanovení § 109 zákona o DPH. Nedojde-li k takové dohodě, může být souhlas
s postoupením pohledávky odepřen.

Článek IV.
Zásady etického jednání ve sn¶uvnim vztahu

1.

2.

Poskytovatel se zavazuje, že bude dodržovat etické principý, zákony, pravidla a způsoby
chováni, které plně odpovidaji Etickému kodexu Skupiny CEZ a její politice dodržování
právních a etických zásad v podnikání. Poskytovatel se seznámil se Závazkem etického
chováni, který je dostupný na internetových stránkách
https://www.cez.cz/webpub|ic/fi|e/edee/ospo|/fi|eexpoR/o-spo|ecnosti/pro-
dodavatele/cez_zavazek-etickeho-chovani-201905_cz.pdf.
Poskytovatel bude Závazek etického chováni dodržovat při plněni této smlouvy
i případné Zvláštní smlouvy, a to i ve vztazích se třetími osobami.

Bez ohledu na výše uvedené,

i. zaměstnanci poskytovatele nejsou povinni individuálně podepsat souhlas
s dodržováním Závazku etického chování, poskytovatel se však tímto zavazuje zajistit
dodržování Závazku etického chováni jeho zaměstnanci;

ii. Poskytovatel není povinen dodržet požadavky Závazku etického chováni v případě,
pokud by jeho dodržení způsobilo porušení povinnosti mlčenlivosti, kterou má
poskytovatel vůči třetím osobám;

iii. Závazek etického chováni nesmí znemožnit poskytovateli, aby se domáhal svých
práv z této smlouvy či Zvláštní smlouvy;

iv. Poskytovatel bude uchovávat záznamy ohledně jeho plnění pro objednatele ze
Skupiny ČEZ způsobem u poskytovatele obvyklým;

v. Poskytovatel vynaloží přiměřené úsilí vyhovět odůvodněným požadavkům auditorů
Skupiny ČEZ na přistup k záznamům vztahujicím se k plnění poskytovatele pro
objednatele, ale nebude nucen porušit své standardní postupy pro přístup
k záznamům; stejně tak poskytovatel neposkytne objednateli ze Skupiny ČEZ nebo
jejím auditorům fyzický přístup do svých záznamů či své sítě;

vi. ustanovení Závazku etického chováni, týkající se práv duševního vlastnictví
a vracení důvěrných informací se neuplatní, tj. budou se řídit pouze: smlouvou,
uzavřenou mezi objednatelem ze Skupiny ČEZ a poskytovatelem v den/době
uzavřeni smlouvy nebo Zvláštní smlouvou;

vii. žádné ustanovení Závazku etického chování neznemožní poskytovateli pracovat pro
soutěžitele Skupiny ČEZ, při dodržení interních pravidel poskytovatele o konfliktu
zájmů a při dodržení smluvních závazků poskytovatele vůči objednateli a Skupině
ČEZ;

viii. povinnost dodržovat legislativu ohledně praní špinavých peněz se na poskytovatele
vztahuje v rozsahu legislativy, které poskytovatel podléhá.

5

k



_ _"vm
Chráí

Článek V.
Ochrana informací

1. Objednatel tímto prohlašuje veškeré informace předávané poskytovateli v souvislosti
s poskytováním plnění za důvěrné informace. Důvěrnou informaci se konkrétně rozumí
zejména: text této smlouvy, včetně všech příloh. Poskytovatel se zavazuje, že bude
zachovávat mlčenlivost o důvěrných informacích, a i jinak zajišt'ovat jejich utajení.

2. Poskytovatel se tedy zejména zavazuje, že bude zajišt'ovat utajeni důvěrných informaci
a že zejména bez písemného souhlasu objednatele (osoby oprávněné
k jednání za objednatele) neposkytne třetí osobě důvěrné informace. l v případě, že
důvěrné informace s takovým souhlasem poskytne, je poskytovatel povinen takovou třetí
osobu písemně zavázat zachovávat mlčenlivost o všech sdělených skutečnostech v
rozsahu obdobném jako v tomto článku.

3. Povinnost zajišt'ovat utajeni důvěrných informací trvá po celou dobu trvání smlouvy
a pět (5) let po ukončeni účinnosti smlouvy.

4. Smluvní strany se dohodly, že informace se nepovažuji za důvěrné informace a osoby,
kterým budou zpřístupněny, nemají žádný závazek s ohledem na jejich utajeni
v případě, že splňuji jednu z nás|edujÍcÍch podmínek:

a. byly osobám, kterým budou poskytnuty, prokazatelně známé již před uzavřením této
smlouvy a tyto osoby nebyly povinny je chránit před zpřistupněnÍm třetí osobě,

b. osoby, kterým budou poskytnuty, je prokazatelně legálně obdržely od třetí strany
bez omezeni a porušeni této smlouvy,

c. osoby, kterým budou poskytnuty, je vytvořily nezávisle za podmínky, že osoba nebo
osoby, které je vytvořily, nemají přistup k důvěrným či tajným informacím smluvních
stran,

d. jde o zpřístupněni státním orgánům na základě požadavku státního orgánu
a osoby, kterým budou poskytnuty, zajisti, aby se s takovými informacemi zacházelo
jako s důvěrnými,

e. povinnost zveřejněni či poskytnuti informaci vyplývá ze zákona.
5. Smluvní strany si navzájem ujednávají, že v případě, že je kterékoli z nich uloženo

soudem nebo správním orgánem sdělení důvěrné informace, je tato smluvní strana
povinna o takové žádosti nebo výzvě bez zbytečného odkladu informovat druhou
smluvní stranu a tato smluvní strana je oprávněna důvěrnou informaci nebo její část
sdělit pouze poté, co učiní nezbytná opatřeni, aby nedošlo ke zneužiti nebo jinému
zpřistupnění důvěrné informace třetím osobám.

6. Smluvní strana, která poruší povinnost chránit důvěrné informace, sjednanou v této
smlouvě, odpovídá druhé smluvní straně za škodu v plné výši, a to bez ohledu na
zavinění,

V

7. Ládné veřejné prohlášeni týkající se této smlouvy nesmí být učiněno bez předchozího
písemného souhlasu druhé smluvní strany s textem takového prohlášeni.

8. Po ukončení účinnosti této smlouvy je každá smluvní strana povinna vrátit druhé smluvní
straně všechny poskytnuté materiály, potřebné k poskytnutí služeb, které byly označeny
jako důvěrné, včetně jejich případně pořízených kopii. O předáni a převzetí se sepíše
protokol.

9. Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva bude uveřejněna v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv,
uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), ve znění
pozdějších předpisů.

6



Chráněné

Pro účely uveřejnění v registru smluv smluvní strany navzájem prohlašují, že smlouva
obsahuje obchodní tajemství v Článku ll. odst. 3.,7.,8.,10.,11.; v Článku Ill. odst. l.;
v Článku lX. odst. 2.,3., smlouvy.

Smluvní strany se zavazuji, že před uzavřením smlouvy si vzájemně písemně
odsouhlasi rozsah anonymizace smlouvy v souladu se zákonem o registru smluv.
Poskytovatel zašle tuto smlouvu správci registru smluv k uveřejněni prostřednictvím
registru smluv bez zbytečného odkladu, nejpozději však do 30 dnů od uzavřeni smlouvy.
O uveřejněni v registru smluv bude Poskytovatel informovat druhou smluvní stranu
bezodkladně zasláním potvrzení, které obdržela z registru smluv prostřednictvím její
datové schránky nebo na emailovou adresu.

Článek VI.
Ukončeni smlouvy
Smlouva zaniká:
1. písemnou dohodou smluvních stran;
2. uplynutím doby, na kterou byla sjednána;
3. výpovědi s okamžitou účinností dané druhou smluvní stranou v případě vydání

rozhodnuti insolvenčniho soudu o způsobu řešení úpadku dle zákona č. 182/2006 Sb.,
o úpadku a způsobech jeho řešeni (insolvenční zákon), v platném znění, na druhou
smluvní stranu;

4. písemnou výpovědí kterékoli ze smluvních stran (i bez uvedeni důvodu) s dvouměsičnI
(2) výpovědní lhůtou, která začne běžet dnem doručení výpovědi druhé smluvní straně.

5. odstoupením od smlouvy ze strany objednatele v těchto případech:

a. porušení povinnosti stanovených v ČI. lV. nebo ČI. V. této smlouvy poskytovatelem
(tedy zejména pokud poskytovatel sám naplní znaky korupčního jednání popsané
v ČI. lV výše, dále pokud poruší závazek zajišt'ovat utajení důvěrných informací
apod.):

b. prodlení poskytovatele se zahájením řádného poskytování plněni dle této smlouvy
v rozsahu dle Přílohy č. 1 ve sjednaném termínu z důvodů neležIcich na straně
objednatele, které nebude odstraněno ani v dodatečné lhůtě třiceti (30) kalendářních
dnů po doručení písemného upozornění objednatele;

c. vadné poskytováni plněni poskytovatelem z důvodů ne|ežÍcÍch na straně objednatele
dle této smlouvy, pokud poskytovatel nezjednal i přes písemné upozorněni
objednatele doručené poskytovateli nápravu ve sjednané lhůtě, která nebude kratší
než 15 kalendářních dnů;

6. Odstoupením od smlouvy ze strany poskytovatele v těchto případech:

a. porušení povinnosti stanovených v čI. V. této smlouvy objednatelem (tedy zejména
pokud objednatel poruší závazek zajišt'ovat utajení důvěrných informaci apod.);

b. prodlení objednatele s úhradou oprávněně vystavené faktury po dobu delší než třicet
(30) kalendářních dni,

7. Účinky odstoupeni od smlouvy dle odst. 5 a 6 tohoto článku smlouvy, které musí být
řádně odůvodněno, nastávají dnem prokazatelného doručení jeho písemného
vyhotovení druhé smluvní straně.

8. Odstoupení od smlouvy se nedotýká nároku na zaplacení smluvních pokut, náhrady
škody, ochrany informaci a dalších ustanovení této smlouvy, která podle dohody
smluvních stran nebo vzhledem ke své povaze mají trvat i po ukončeni smlouvy.

7

l



r

Chráň

9. Pro vyloučeni pochybnosti smluvní strany prohlašují, že ukončením této smlouvy zaniká
poskytovateli povinnost poskytovat plněni dle předmětu této smlouvy
a objednateli uhrazovat za toto plnění smluvní cenu, tedy i v případě odstoupeni od
smlouvy podle odst. 5 a 6 tohoto článku zaniká poskytovateli povinnost poskytovat plněni
dle předmětu této smlouvy a objednateli hradit za toto plnění smluvní cenu, nikoliv však
od počátku, ale k okamžiku odstoupeni. Poskytovatel má vždy právo na doplacení již
poskytnutého plnění, a to i v případě odstoupeni od smlouvy. Pro placeni a zjištěni výše
plnění se přiměřeně použiji stanovení této Smlouvy, s tím, že příslušné fakturační období
skonči okamžikem předčasného ukončení smlouvy.

Článek VII.
Sankční ujednáni, úrok z prodlení
1. Pro případ nezaplacení bezvadné faktury do dne splatnosti je poskytovatel oprávněn

účtovat objednateli úrok z prodlení ve výši 0,05 % z dlužné částky bez DPH za každý
den prodlení, nebude-li dohodnuto jinak.

2. Nárok na náhradu škody vzniká vedle nároku na smluvní pokutu dle tohoto článku.

Článek VIII.
Odpovědnost za újmu
1. Každá ze smluvních stran odpovídá za újmu, která vznikla druhé smluvní straně

porušením jejích povinností stanovených touto smlouvou nebo obecně závaznými
právními předpisy.

2. Smluvní strany tímto výslovně vzájemně vůči sobě ujednávají povinnost nahradit
připadnou nemajetkovou újmu její náhradou v penězích, zejména pak újmu vzniklou
porušením této smlouvy, nebo právního předpisu, které by mělo za následek ohroženi,
nebo poškození dobrého jména druhé smluvní strany.

3. Obě smluvní strany se zavazují přijmout všechna jim dostupná opatřeni k tomu, aby se
předešlo vzniku škod a aby případné vzniklé škody byly co nejmenší.

4. žádná ze smluvních stran nebude považována za odpovědnou za nesplněni některého
ustanoveni této smlouvy, pokud ji splnění smluvní povinnosti dočasně nebo trvale
zabránila mimořádná nepředvídatelná a nepřekonatelná překážka vzniklá nezávisle na
jeho vůli ve smyslu § 2913 odst. 2 občanského zákoníku (dále též jako ,,vyšší moc").

5. Smluvní strana, která porušuje svou povinnost, nebo která s přihlédnutím ke všem
okolnostem má vědět, že poruší svou povinnost založenou touto smlouvou, nebo která
se dozvi o okolnosti vyšší moci, bránící plnění povinnosti dle této smlouvy, je povinna
oznámit písemně druhé smluvní straně povahu překážky, která jí bráni nebo bude bránit
v plnění povinnosti a o jejích důsledcích. Zpráva musí být podána bez zbytečného
odkladu, nejpozději však do pěti (5) pracovních dnů poté, kdy se povinná smluvní strana
o překážce dověděla nebo při náležité péči dovědět mohla, Druhá smluvní strana je
povinna přijeti takové zprávy bez zbytečného odkladu písemně potvrdit. stejným
způsobem musí být obeznámena druhá smluvní strana o ukončeni okolnosti vyšší moci
bránících splnění povinností vyp|ývajicich z této smlouvy.

Článek lX.
Závěrečná ujednání
1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami

a účinnosti dnem jejího uveřejněni v registru smluv v souladu se zákonem o registru
smluv. Tato smlouva se uzavírá se na dobu 36 měsíců ode dne nasazení vozidla do
provozu.

8



Chráněné

2,

3.

4. Jakékoliv změny a doplňky této smlouvy jsou možné jen formou písemných, vzestupně
číslovaných a oboustranně podepsaných dodatků, s výjimkou změny osob oprávněných
k jednání za smluvní strany ve věcech technických, která bude prováděna písemným
oznámením těchto osob s jeho následným potvrzením příjemcem.

5. Pokud se mezi smluvními stranami předpokládá písemný kontakt, pokládají se písemné
projevy za doručené druhé smluvní straně, pokud jsou doručeny jedním z nás|edujÍcÍch
způsobů:
a. osobním doručením;
b. doporučeným dopisem;
c. prostřednictvím kurýra;
d. faxem s dokladem o tom, že byl druhé smluvní straně doručen;
e. e-mailem s dokladem o tom, že zpráva byla druhé smluvní straně doručena.
f. datovou schránkou

6. Nestanoví-li tato smlouva jinak, řidl se vzájemné vztahy smluvních stran ustanoveními
občanského zákoníku.

7. O uzavření této smlouvy rozhodla rada statutárního města Chomutova usnesením
č. 962/19 ze dne 29. 10. 2019.

8. Tato smlouva je sepsána v pěti (5) stejnopisech, každý s platností originálu,
z nichž objednatel obdrží po podpisu dvě (2) a poskytovatel tři (3) vyhotoveni.

9. Smluvní strany této smlouvy proh|ašují po jejím přečteni, že souhlasí s jejím obsahem,
že tato byla sepsána na základě pravdivých údajů, jejich vážně míněné a svobodné vůle
a nebyla ujednána v tísni ani za jinak jednostranně nevýhodných podmínek.

10. Na důkaz toho připojují své podpisy.
11. Nedílnou součást smlouvy tvoří tato příloha:

Příloha č. 1 - Vizualizace vozidla.

V Praze, dne 18. 12. 2019

Za objednatele:

V Chomutově, d'" 14 02, 2020

Za poskytovatele:

/

9

,l
U'l


